
Madalya Listesi

2021 Kadetler Milli Takım Seçme
Yarışması

RCM Klasik Yay Yıldız ErkekTakim

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü1
Harun Kırmızıtaş Okçular Vakfı Spor Kulübü

Ömer Faruk Yıldırmış Okçular Vakfı Spor Kulübü

Mahmut Balkan Okçular Vakfı Spor Kulübü

İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2
Baran Yağız Erdoğan İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Berkay Akkoyun İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Muhammet Emre Öz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K3
Kutay Tek Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Kamil Türkmen Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Mevlüt Mert Atay Spor A.Ş Gençlik ve S.K

RCW Klasik Yay Yıldız BayanTakim

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1
Şueda Güneri İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Gökçe Ersoy İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Sıla Özdemir İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2
Melisa Gazoz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Simay Korkmaz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Rüya Selan İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Vedat Erbay Spor Akademisi Vedat Erbay Spor Akademisi3
Alçin Duru Akboğa Vedat Erbay Spor Akademisi

İlayda Reyyan Paşa Vedat Erbay Spor Akademisi

Özge Çıtak Vedat Erbay Spor Akademisi
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CCM Makaralı Yay Yıldız ErkekTakim

Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü1
Abdullah Aslım Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Kubilay Özdemir Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Emirhan Kısa Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Gelibolu Altınok Spor Kulübü Gelibolu Altınok Spor Kulübü2
Osman Çakar Gelibolu Altınok Spor Kulübü

Beren Taşçı Gelibolu Altınok Spor Kulübü

Noyan Çerçi Gelibolu Altınok Spor Kulübü

Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü3
Can Taylan Sevük Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Umut Altundağ Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Burak Meşe Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

CCW Makaralı Yay Yıldız BayanTakim

Kaya Okçuluk Spor Kulübü Kaya Okçuluk Spor Kulübü1
Bürge Nazra Baran Kaya Okçuluk Spor Kulübü

Derya İpek Okyar Kaya Okçuluk Spor Kulübü

İnci Saracik Kaya Okçuluk Spor Kulübü

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü2
Efdal Hatice Köse Okçular Vakfı Spor Kulübü

Ebrar Nisa Yıldız Okçular Vakfı Spor Kulübü

Elif Eylül Tarakçı Okçular Vakfı Spor Kulübü

Vedat Erbay Spor Akademisi Vedat Erbay Spor Akademisi3
Begüm Yuva Vedat Erbay Spor Akademisi

Dilara Abbasoğlu Vedat Erbay Spor Akademisi

Nehir Sarihan Vedat Erbay Spor Akademisi
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RCM Klasik Yay Yıldız ErkekBireysel

Harun Kırmızıtaş Okçular Vakfı Spor Kulübü1

Berkay Akkoyun İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2

Mustafa Buğrahan Çoban Yıldırım Okçuluk İhtisas Spor Kulübü3

RCW Klasik Yay Yıldız BayanBireysel

Sıla Özdemir İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1

Fatma Maraşlı Spor A.Ş Gençlik ve S.K2

Ece Aleyna Öztürk Artı Okçuluk Spor Kulübü3

CCM Makaralı Yay Yıldız ErkekBireysel

Kubilay Özdemir Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü1

Eren Kırca Gelibolu Yarımada Spor Kulübü2

Abdullah Aslım Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü3

CCW Makaralı Yay Yıldız BayanBireysel

Irmak Yüksel Antalya Elite Spor Kulübü1

Bürge Nazra Baran Kaya Okçuluk Spor Kulübü2

Hazal Burun Muğla B.B.S.K3
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RCX Klasik Yay Kadet Mix TakımKarma

Spor A.Ş Gençlik ve S.K Spor A.Ş Gençlik ve S.K1
Fatma Maraşlı Spor A.Ş Gençlik ve S.K

Kutay Tek Spor A.Ş Gençlik ve S.K

İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2
Simay Korkmaz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Berkay Akkoyun İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü3
Harun Kırmızıtaş Okçular Vakfı Spor Kulübü

Nisanur Pınar Okçular Vakfı Spor Kulübü

CCX Makaralı Yay Kadet Mix TakımKarma

Okçular Vakfı Spor Kulübü Okçular Vakfı Spor Kulübü1
Elif Eylül Tarakçı Okçular Vakfı Spor Kulübü

Halit Ömer Dağ Okçular Vakfı Spor Kulübü

Onok Spor Kulübü Onok Spor Kulübü2
Efe Diril Onok Spor Kulübü

Berrenur Kuruçayırlı Onok Spor Kulübü

Kaya Okçuluk Spor Kulübü Kaya Okçuluk Spor Kulübü3
Sarp Akgül Kaya Okçuluk Spor Kulübü

Bürge Nazra Baran Kaya Okçuluk Spor Kulübü
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